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Styrelsen för Göteborgsområdets socialdemokratiska 
partidistrikt avger härmed följande berättelse över 
verksamheten 2025.

Organisation

Partidistriktets styrelse

Ordförande:		  Aylin Nouri, Mölndal
Vice ordförande:		  Janette Olsson, Stenungsund
Kassör:			   Patrik Linde, Härryda
Facklig ledare:		  Katarina Brännström, Partille
Studieledare:		  Johnny Sundling, Ale
Medlemsansvarig:		 Camilla Haag, Kungälv
Ledamöter:		  Maria Brauer, Öckerö
			   Jim Aleberg, Ale
			   Mona Burås, Lilla Edet
			   Anton César, Alingsås
			   Jon Haraldsson, Lerum
			   Olof  Lundberg, Stenungsund
			   Jesper Eneroth, Kungälv
			   Joakim Järrebring, Alingsås
			   Tomas Angervik, Mölndal
Adjungerade:		  Kenneth G Forslund, riksdagsledamot
			   Marlene Segerson, S-kvinnor
			   Lisa Hult, SSU-distriktet
			   Pia Gillerstedt, Tro och solidaritet
			   Nalle Johansson, HBTQ+S

Styrelsen har under året haft nio protokollförda styrelsemöten, 
varav två har varit extrainkallade. Ett sammanträde har varit ett 
helginternat.

Revisorer:		  Jan-Erik Lindström, Mölndal
			   Pia Jäderklint, Lerum
			   Eva Kristensen, Partille
Suppleanter:		  Fredrik Gullbrantz, Kungälv
			   Ronald Caous, Öckerö
			   Ashraf  Assad, Stenungsund

Valberedning:		  Pia Gillerstedt, sammankallande
			   Fredrik Bergman, Alingsås
			   Sonja Ljunggren, Ale
			   Ove Dröscher, Mölndal
			   Renée Bengtsson, Lerum
			   Morgan Andersson, Stenungsund

Valberedningen har en mandatperiod på fyra år och väljs året 
efter valår. Under året har valberedningen tagit fram förslag till 
distriktsuppdrag i partidistriktet samt förslag till riksdags- och 

regionfullmäktigelista. I samband med förslag till listor genomför-
des också ett samråd, dit distriktsstyrelse, arbetarekommuner och 
sidoorganisationer var välkomna att diskutera med valberedningen 
om dess förslag.

Partidistriktets representation

Riksdagen
Göteborgsområdets partidistrikt representerades i riksdagen av 
Kenneth G Forslund, förste vice talman, Aylin Nouri, gruppledare i 
trafikutskottet samt Joakim Järrebring, gruppledare i civilutskottet.

Regionfullmäktige
Göteborgsområdet har representerats av följande personer i region-
fullmäktige: Janette Olsson, ersättare i regionstyrelsen, Jim Aleberg, 
ersättare i regionstyrelsen, Renée Bengtsson, regionfullmäktiges 
ordförande, Tomas Angervik, Maria Brauer, Sebastian Aronsson, 
Linda Åshamre, Oskar Sköld, Marie Raask och Benny Halldin.
Ersättare har varit: Madeleine Librén, Jesper Eneroth, Anita Hedén 
Unosson, Johan Nordin, Lena Palmén, Jacob Wihlborg, Eva Kris-
tensen, Jon Haraldsson, Kristin Arplöw och Johnny Alexandersson.

Partistyrelsen
Ordinarie i partistyrelsen var Aylin Nouri, Mölndal.

Distriktsexpedition
Partidistriktet har under året haft följande anställda:
Försteombudsman	 Begmohammed Sohlberg Tomadj
Ombudsman		  Lena Orstadius
Ombudsman		  Hans Hahn
Ombudsman		  Emma Lidell, t.o.m. 2025-11-07
Valombudsman		  Lisa Hult, fr.o.m. 2025-11-17
Assistent			  Anders Julin, fr.o.m. 2025-11-19

Arbetet på partiexpeditionen handlar mycket om att stötta och un-
derlätta för förtroendevalda i arbetarekommuner och S-föreningar. 
Det handlar om att knyta kontakter, utbyta erfarenheter och skapa 
relationer till andra delar av partiorganisationen, fackliga avdelning-
ar och andra organisationer inom arbetarrörelsen. Under hösten 
började arbetet med att bygga upp en personalorganisation för den 
kommande valrörelsen.

Ombudsmännen träffar regelbundet kollegor i landet. Begmoham-
med har som försteombudsman deltagit i det som kallas 26-manna 
med försteombudsmännen i landets övriga partidistrikt. I övrigt 
deltar personalen på de träffar, seminarier, möten och samlingar 
som anordnas både centralt och med övriga partidistrikt i Väst.



Sidoorganisationer
I distriktet finns S-kvinnor, Tro och Solidaritet, HBTQ+Social-
demokrater samt SSU. SSU-distriktet anställde under hösten 2025 
Thea Sundling som ombudsman.

Partiorganisationerna i GOS
Partidistriktet består av 11 arbetarekommuner. Medlemsantalet 
den 31 december 2025 var 2492, en ökning från 2428 föregående 
årsskifte.
 
Medlemsutveckling
Medlemsutvecklingsarbetet omfattar områdena värva, välkomna, 
aktivera och engagera. Samtliga arbetarekommuner har utsett en 
medlemsansvarig. De arbetar med att välkomna nya medlemmar 
och samtala med icke betalande medlemmar för att minska 
utträden. 

Partidistriktet ökade i antal medlemmar för femte året i rad, vilket 
är en glädjande utveckling och en bedrift som endast ett fåtal 
andra partidistrikt i landet lyckats med.

Distriktskongress
Distriktskongressen 2025 hölls den 5 april på Hjälmareds 
folkhögskola i Alingsås. Kongressen besöktes av partiets 
gruppledare i riksdagen, Lena Hallengren.

Distriktskongressens 95 röstberättigade ombud valde företrädare 
till distriktsuppdrag samt behandlade 1 motion.

Fastställda motioner på distriktskongressen
Motion 1
Gemensamt taxeområde i Göteborgsregionen
Beslut: Att anse motionen besvarad.
Motion 15
Standardisera förpackningar för nikotinprodukter
Beslut: Att ans att-sats 1 för besvarad samt att bifalla att-sats 2.

Höstmöte
Höstmötet genomfördes lördagen den 29 november. Mötet hölls 
på Kulturhuset Fregatten i Stenungsund. Mötet behandlade valbe-
redningens förslag till riksdags- och regionlistor.

Studieverksamheten
Partiets stadgar betonar att distriktet har ett ansvar för att utveckla 
och samordna studieverksamhet i partidistriktet.

Studier är det bästa verktyget att stärka och rusta vår organisation 

och våra medlemmar för att fortsätt vara den kraft som bäst mo-
biliserar människors politiska engagemang. Våra studier ska inte 
bara ge deltagarna ny kunskap om vårt partis kultur, organisation 
och politik utan det är lika viktigt att studierna ger lust och vilja till 
att förändra partiet.

Våra kurser och cirklar genomförs naturligtvis i samverkan med 
vårt bildningsförbund ABF där så är möjligt.

Partiet har bra utbildningsmaterial som riktar sig till medlemmar 
med eller utan uppdrag. Vi ser gärna att kännedomen om materia-
len sprids och används där de ger bäst effekt.

Partidistriktets uppgift är att vidareutveckla och samordna studie-
verksamheten, inte ta över. Vi har därför under året stöttat och 
uppmuntrat arbetarekommunerna att genomföra medlemsutbild-
ningen steg 1 samt den grundläggande ledarskapsutbildningen.

Partidistriktet har, som brukligt, haft regelbundna utvecklings- och 
samordningsträffar med studieledarna i arbetarekommunernas 
styrelser.

Vi har även haft gemensamma studiekonferenser med övriga par-
tidistrikt i Västsverige och närvarat på den nationella studiekonfe-
rensen på Bommersvik.

Facklig-politisk verksamhet
Arbetarrörelsen har två grenar men en gemensam stam. Den fack-
lig-politiska samverkan som finns mellan Socialdemokraterna och 
LO är således djupare än det påverkansarbete som LO bedriver 
gentemot andra partier och det samarbete som vi som Socialde-
mokraterna har med andra fackförbundsfamiljer. Socialdemokra-
terna är ett folkrörelseparti som ständigt måste arbeta för att vara 
det naturliga valet för LO och dess medlemmar. 

Stödet för denna samverkan måste värnas och utvecklas hela tiden 
så att LO-förbundens medlemmar känner det fortsatt naturligt att 
välja Socialdemokraterna i allmänna val men också som det parti 
där man väljer att organisera sig politiskt. Socialdemokraterna har 
ett ansvar, i alla organisationsled, att känna till och genomföra den 
nationella facklig-politiska strategi som partiet och LO beslutat 
om.

Partidistriktet har utgått från denna strategi i vårt lokala arbete. Vi 
har även bjudit in och blivit inbjudna till LO-förbundens aktiviti-
teter.

Kommunikation



Internationellt
2025 var ett händelserikt år på den internationella nivån. Kriget i 
Ukraina har fortsatt pågått under hela 2025 och kriget i Gaza har 
också präglat rapporteringen.

Tillsammans med de andra partidistrikten i Väst och Olof  Palme 
Center anordnades Palmedagen den 8 november i Göteborg om 
internationella frågor. Där deltog bl.a. Morgan Johansson och 
Margot Wallström samt Göteborgsområdets internationella ledare 
Anton César som panelist i ett av seminarierna. 

Partidistriktets internationella nätverk bestående av de internatio-
nella ledarna från arbetarekommunerna har träffats under 2025 
samt blivit inbjudna till möten som Palmecenter anordnat. Under 
partikongressen träffade företrädare för partidistriktet samt SSU 
distriktet representanter från systerpartiet Akbayan i Filippinerna 
som berättade om deras valrörelse.

Arbetarekommunordförandeträffar
Under året genomfördes två träffar för arbetarekommunernas 
ordföranden.

Kampanj
Ett antal kampanjer har genomförts under året. I samband med 
kollektivavtalets dag den 17 mars genomfördes aktiviteter på 
flera ställen i partidistriktet tillsammans med lokala LO-fack eller 
LO-förbund. 

Partidistriktet gjorde också en stark kyrkovalrörelse, mer om det 
längre fram.

Politik
I distriktet finns en tydligt uttryckt önskan om att kunna
mötas och samverka. Det handlar dels om att kunna samverka
över kommun- och distriktsgränserna, men även att kunna mötas 
genom samma intresseområden.

Riksdag, region- och kommunalrådsgrupp (RRK)
Syftet med gruppen är politisk samordning mellan de tre parla-
mentariska nivåerna, kollegialt erfarenhetsutbyte och kunskapsut-
veckling. Gruppen samlar samtliga kommunalråd samt grupple-
dare i kommunstyrelsen där kommunalråd saknas, regionråd och 
regionrådsersättare samt riksdagsledamöter i vårt partidistrikt.

Under året genomfördes två fysiska träffar: 14 februari då nätver-
ket fick besök av Mikael Damberg samt den 12 september med 
temat partikongressen. Under året genomfördes också regelbund-
na digitala RRK-träffar på fredag morgon med inbjudna gäster 
som pratade om aktuella ämnen i dagspolitiken.

Sveriges kommuner och regioner (SKR)
Från Göteborgsområdet hade under året följande personer från 
uppdrag i SKR: Janette Olsson, sjukvårdsdelegationen, Maria 
Brauer, beredningen för demokratifrågor och Jim Aleberg, bered-
ningen för kompetensförsörjning.

Valkretsen
Våra riksdagsledamöter deltar i valkretsen i både utåtriktad verk-
samhet som öppna digitala möten och interna aktiviteter som 
medlemsmöten, utbildningar och nätverksträffar.

Mer om deras arbete återfinns i riksdagsbänkens årsrapport.

Socialdemokraterna i Västra Götalandsregionen
Socialdemokraterna i Västra Götalandsregionen består av de fem 
partidistrikt som ingår i Västra Götalandsregionen.

I april samlades ombud och styrelse digitalt för att genomföra 2024 
års representantskap med sedvanliga årsmötesförhandlingar och 
val av styrelse. Göteborgsområdet hade sex ombud på plats och 
var därmed fulltalig delegation. På representantskapet valdes Aylin 
Nouri in som ordinarie ledamot i S i VGRs styrelse, tillsammans 
med Jim Aleberg. Till ersättare valdes Janette Olsson.

Under augusti anordnade S i VGR en uppskattad utvecklingskon-
ferens för regionövergripande frågor och politik där en stor andel 
av distriktens ledande företrädare på alla nivåer deltog.

Socialdemokraterna i Västsverige (S i Väst)
Socialdemokraterna i Västsverige är i första hand en partiintern
organisation med ett samverkansavtal. S i Väst består av de
fem partidistrikten som ingår i Västra Götalandsregionen samt
Halland och Värmland. Värmland har under året som gått varit
ordförandedistrikt. Ordföranden och ombudsmän samlas vid
behov och har under året hanterat samordningsfrågor inför 
partikongressen.

Kyrkovalet 2025
Under kyrkovalrörelsen valde vi att starta arbetet tidigt genom att 
samla alla valledare för gemensam planering. Det gav oss en tydlig 
struktur och gjorde att vi stod väl förberedda inför hela valrö-
relsen. Varje arbetarekommun tog fram en egen flyer med lokalt 
anpassat budskap, och vi kompletterade det lokala arbetet med 
närvaro på Facebook och Instagram, där vår centrala företrädare 
Jesper Eneroth hjälpte till med det.

En viktig del av uppladdningen var vår gemensamma valupptakt 
tillsammans med Kommunal Väst. Där gjorde vi ett handslag 
kring vilka frågor vi skulle prioritera i våra respektive församlingar. 



Valupptakten blev mycket lyckad, med över 50 deltagare från alla 
arbetarekommuner, och skapade både energi och samsyn inför 
valrörelsen.

Arbetet gav tydliga resultat. Alla våra arbetarekommuner genom-
förde ett starkt valarbete, och vi ökade i många av våra försam-
lingar. Vi stärkte även våra positioner på stiftsnivå och ökade i 
kyrkomötet, vilket visar att den gemensamma strategin fungerade 
väl.

Sammanfattningsvis visade kyrkovalrörelsen att tidig planering, 
gemensam strategi och lokalt engagemang gav ett mycket gott re-
sultat. Distriktets valledare var Patrik Linde och ansvarig ombuds-
man var Lena Orstadius.

1 maj - Ny riktning för Sverige
Första maj-firandet 2025 innebar många höjdpunkter. Vi hade stor 
uppslutning i vår del av Göteborgs tåg när partisekreterare Tobias 
Baudin talade på Götaplatsen. 

Ale
Huvudtalare Christine Marttila, ordförande LO-distriktet 
Västsverige
Alingsås
Huvudtalare Kenneth G Forslund, förste vice talman
Härryda
Huvudtalare Aylin Nouri, partidistriktsordförande
Kungälv
Huvudtalare Emelie Stark, förbundsordförande 
HBTQ+Socialdemokrater
Lerum
Huvudtalare Lisa Hult, ordförande SSU Göteborgsområdet
Lilla Edet
Huvudtalare Jim Aleberg, regionstyrelsen
Mölndal
Huvudtalare Eva Ramberg, förbundsordförande Hotell- och 
Restaurangfacket
Partille
Huvudtalare Kenneth G Forslund, förste vice talman
Stenungsund och Tjörn
Huvudtalare Joakim Järrebring, riksdagsledamot
Öckerö
Huvudtalare Janette Olsson, regionstyrelsen



Partivänner,

2025 har varit ett år då Socialdemokraterna i Göteborgsområdet 
fortsatt att stärka organisationen och den politiska kraften i vårt 
partidistrikt. För femte året i rad har medlemsantalet ökat. Det är 
ett tydligt styrkebesked och visar att fler människor vill engagera 
sig tillsammans med oss för att förändra samhället och bygga ett 
mer jämlikt Sverige. 
 
Arbetet i partidistriktet bärs ytterst av våra arbetarekommuner och 
av alla medlemmar som varje dag bidrar till att utveckla vår politik, 
organisera fler och föra samtal med människor i hela Göteborgs-
området. Under året har vi fortsatt att stärka samarbetet inom 
partidistriktet, utveckla studieverksamheten och bedriva ett aktivt 
folkrörelsearbete som för vår politik närmare människors vardag. 
Kyrkovalet blev en framgång där vi ökade vårt stöd på bred front i 
nästintill hela partidistriktet, ett resultat av ett målmedvetet arbete 
i hela organisationen. 
 

Det gångna året har samtidigt varit en viktig del av förberedel-
serna inför det valår vi nu befinner oss i. Genom ett växande 
medlemskap, ett nära samarbete mellan arbetarekommunerna och 
en organisation som fortsätter att utvecklas har vi lagt en stabil 
grund för ett starkt valarbete i hela Göteborgsområdet. Under året 
stärker vi också vårt gemensamma arbete ytterligare, bland annat 
genom en utökad distriktsorganisation och en expedition med 
större kapacitet att stötta arbetarekommunerna i det omfattande 
arbete som väntar. 
 
Val vinns genom organisation, genom politiskt arbete i vardagen 
och genom samtal med människor om hur samhället kan bli bätt-
re. Den styrkan finns i Göteborgsområdets socialdemokrati och 
i det gemensamma arbete som varje dag bedrivs i våra arbetare-
kommuner och i vårt partidistrikt. 
 
Med den styrkan går vi in i valåret – med självförtroende, med en 
stark organisation och med en tydlig ambition att vinna människ-
ors förtroende.

Styrelsens slutord

Tomas Angervik

Aylin Nouri Janette Olsson Patrik Linde

Anton César Camilla Haag Jim Aleberg

Joakim Järrebring Jesper Eneroth Johnny Sundling

Katarina Brännström Olof  Lundberg Mona Burås

Jon HaraldssonMaria Brauer
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Styrelsen för Socialdemokraterna Göteborgsområdet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2025.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Föreningen har sitt säte i Partille.
 
Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2025 2024 2023 2022  
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 5 178 4 947 4 985 4 619  
Verksamhetens kostnader -4 744 -4 857 -4 404 -5 115  
Verksamhetens resultat 434 90 611 -496  
Resultat från finansiella investeringar 23 357 -660 492  
Årets resultat 525 446 -301 564  
      
      
Ekonomisk ställning      
      

Definitioner
Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnade mellan tillgångar och skulder.

 - 
 - 
 
 
Förändringar i eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Årets Summa eget
 best. medel kapital resultat kapital
Belopp vid årets ingång 897 288 6 049 790 446 730 7 393 808
Disposition av föregående
års resultat:   525 414 525 414
     
Belopp vid årets utgång 897 288 6 049 790 972 144 7 919 222
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Föreningens intäkter      
Medlemsavgifter  851 760  551 780  
Gåvor  4 231 813  4 155 142  
Bidrag 2 0  0  
Nettoomsättning  94 921  2  
Övriga verksamhetsintäkter 3 0  239 648  
Summa föreningens intäkter  5 178 494  4 946 572  
      
Föreningens kostnader      
Övriga externa kostnader 5 -1 716 662  -2 186 099  
Personalkostnader 4 -3 026 985  -2 670 621  
Summa föreningens kostnader  -4 743 647  -4 856 720  
      
Verksamhetsresultat  434 847  89 852  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar  67 358  309 785  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  23 208  47 093  
Summa resultat från finansiella poster  90 566  356 878  
Resultat efter finansiella poster  525 413  446 730  
      
  525 413  446 730  
      
Årets resultat  525 414  446 730  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Fonder      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  4 120  30 933  
Aktuella skattefordringar  70 554  0  
Övriga fordringar  84 738  86 188  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  33 986  16 962  
  193 398  134 083  
      
Kassa och bank  8 507 544  7 927 254  
SUMMA TILLGÅNGAR  8 700 942  8 061 337  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel 6 2 600 532  897 288  
Balanserat kapital  4 793 276  6 049 790  
Årets resultat  525 414  446 730  
Summa eget kapital  7 919 222  7 393 808  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  135 586  197 696  
Aktuella skatteskulder  0  -70 554  
Övriga skulder  190 782  107 679  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  455 352  432 708  
Summa kortfristiga skulder  781 720  667 529  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 700 942  8 061 337  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
 
 2025 2024  
    

 
Not 2 Bidrag och anslag
 2025 2024  
    
Regionbidrag -4 231 813 -4 155 142  
Övriga bidrag och anslag -816 987 -414 170  
    
Summa -5 048 800 -4 569 312  
    

 
Not 3 Övriga verksamhetsintäkter
 2025 2024  
    
Hyresintäkter  -239 648  
Övriga verksamhetsintäkter -129 695 -137 612  
 -129 695 -377 260  
    

 
Not 4 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 4 2  
Män 2 3  
 6 5  
    
    
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostander    
Löner och andra ersättningar 2 145 428 1 827 213  
Sociala kostnader och pensionskostnader 701 621 752 212  
( varav pensionskostnader ) 125 890 124 932  
 2 972 939 2 704 357  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 972 939 2 704 357  
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Not 5 Övriga externa  verksamhetskostnader
2025 2024

Hyra inventarier 14 356 38 522
Resekostnader 51 941 36 099
Kurser och konferenser 422 597 585 038
Övriga verksamhetskostnader 453 316 536 275

942 210 1 195 934

Not 6 Eget kapital

2025-12-31 2024-12-31

Belopp vid årets ingång avser bara konto 2068+årets resultat konto 2069 = Förenklad beräkning år 2024

Belopp vid årets ingång - 7 393 808 -6 049 790
Årets resultat - 525 413 -446 730
Belopp vid årets utgång - 7 919 222 -6 496 520

Valfond -1 711 602 -12 499
Studiefond -171 383 -170 585
Kongressfond -179 316 -178 481
Personalbefrämjade o KP -391 309 -389 486
Inventarier o IT Fond -146 922 -146 237

Summa eget kapital                                                                   - 7 919 222                              - 7 393 808

Summa eget kapital år 2025 placeingskontona är inräknat under raden belopp vid årets utgång.
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Vår revisionsberättelse har lämnats

Eva Kristensen 
Revisor 

Pia Jäderklint 
Revisor

Jan- Erik Lindström 
Revisor 



Revisionsberattelse 

Till ombud pa Géteborgsomradets socialdemokratiska partidistrikts kongress 

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning 1 Goteborgs- 

omradets Socialdemoktratiska Partidistrikt for rakenskapsaret 2025-01-01 — 2025-12-31. Det ar 

styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och fOr att ars- 

redovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Vart ansvar ar att uttala oss om 

arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebar att vi planerat och 

genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsakra oss om att ars- 

redovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval 

av underlagen for belopp och annan information 1 rakenskapshandlingarna. I en revision ingar 

ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedoma de 

betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprattat arsredovisningen samt att 

utvardera den samlade informationen 1 arsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om 

ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden 1 foreningen for att 

kunna bed6ma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Vi har aven 

gtanskat om nagon styrelseledamot pa annat satt har handlat 1 strid med foreningens stadgar. V1 

anser att var revision ger oss rimlig grund for vart uttalande nedan. 

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild 

av foreningens resultat och stallning 1 enlighet med god redovisningssed 1 Sverige. 

Vi tillstyrker att kongressen faststaller resultatrakningen och balansrakningen och beviljar 

styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret. 

Partille 2026-02-20 

Jan-Enik Lindstrom Pia Jaderklint Eva Kristensen






